
代表取締役社長変更のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和８年３月１日付をもちまして、 

代表取締役社長 清原達観が取締役副社長に、取締役副社長 川久保次朗が代表取締役

社長に就任いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、新体制のもと役職員一同決意を新たに

し、社業発展のため一層精励いたす所存でございます。 

これまで代表取締役社長在任中に賜りましたご厚情に対し、心より御礼申し上げます

とともに、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和８年３月 

株式会社リベルケア 

代表取締役社長 川久保 次朗 

取締役副社長  清原 達観 

 


